VALEC ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERROVIAS S.A. e
ALPHA LP TERCEIRIZAÇÃO LTDA, CNPJ sob o nº
04.798.395/0001-70. Objeto: Promover a prorrogação da vigência con-
tratual, constante da Cláusula Quarta, por mais 06 (seis) meses, con-
forme Nota Técnica nº 022/2015/GEADM/SUADM. Do Valor:
1.599.662,10 (um milhão, quinhentos e noventa e nove mil, seiscentos
e sessenta e dois reais e dez centavos) Fundamentação Legal: art. 57,
inciso II, § 2º da Lei 8.666/93. Da vigência: período de 28 de maio de
2015 a 28 de novembro de 2015. Da Garantia: 10 (dez) dias úteis, a
contar da data da assinatura. Data da assinatura: 27/05/2015.

[...]

HEITOR ROMERO CAJATY, a referida li-
citação, cujo objeto é a aquisição eventual de material de expediente
- carimbos e acessórios, sendo adjudicado os itens, por grupo único,
à sociedade empresária A CHAVE NEIDE-ME, CNPJ nº
32.086.274/0001-31, pelo melhor lance, no valor global de R$
57.520,00 (cinquenta e sete mil, quinhentos e vinte reais).

VALMIR CARDOSO RANGEL
Pregoeiro

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DE ALAGOAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo: 1.11.000.000512/2015-21. Primeiro Termo Aditivo ao Con-
trato PR/AL nº 04/2014, de manutenção preventiva, corretiva e pre-
ventiva com corretiva em equipamentos de ar condicionado, tipo split

[...]

cupinização em todas as áreas internas e externas das sedes da Pro-
curadoria da República no Estado da Bahia, em Salvador/BA, ho-
mologado pelo Secretário Estadual, Oto Fábio Rocha Matos, em que
foi vencedora a empresa HZ MANUTENCAO E SERVICOS LTDA
- ME (CNPJ 19.310.587/0001-63) com valor global de R$ 3.504,00
(três mil, quinhentos e quatro reais).

LARISSA HEDJAZI RIBEIRO
Pregoeira

(SIDEC - 05/06/2015) 200100-00001-2015NE000083

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO MATO GROSSO

EXTRATO DO 2o- TERMO ADITIVO
AO CONTRATO 6/2014

Contratante: A União, por intermédio da Procuradoria da República